
OBECNÍ ÚŘAD PAZDERNA 
Pazderna 65, 739 51 Dobrá 

Obec Pazderna,  Pazderna 65, 739 51 Dobrá 
tel.: 558 641 315, e-mail:obec@pazderna.eu, bankovní spojení: ČS, a. s., č. ú. 1681976379/0800 

 
 
Č.j.    Paz 539/2021 
Spis: Paz_S 118/2021 
 
V Pazderně dne 10.11.2021 

      
 
 
 

Oznámení o nálezu 
č. nálezu 1/2021 

 
Na území obce Pazderna (v blízkosti autobusové zastávky „Pazderna, u kříže“  byla nalezena 
v druhé polovině října r. 2021 tato věc: 
 
 - pánské kolo  
 
 
Vlastník uvedené věci si ji může vyzvednout v budově Obecního úřadu v Pazderně v kanceláři 
účetní  – M. Bartková, tel. 558 641 315.  
 
Problematiku ztrát a nálezů upravuje zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 
Ten, kdo najde ztracenou věc, je povinen ji vydat tomu, kdo věc ztratil nebo vlastníkovi. Není-li 
z okolností poznat, komu má být věc vrácena, je nálezce povinen odevzdat ji obci, na jejímž 
území k nálezu došlo. Zde je možné odevzdávat nálezy, které mají nějakou hodnotu či význam, 
nikoliv věci zjevně opuštěné, porušené, zničené či zkažené. Nepřihlásí-li se o ně vlastník do 3 let 
od jejího odevzdání, připadá věc do vlastnictví obce. Přihlásí-li se vlastník věci, je vyzván 
odpovědným zaměstnancem k prokázání totožnosti a identifikaci ztracené věci tak, aby prokázal, 
že mu věc náleží. Vlastník věci je rovněž povinen nahradit obci náklady, které jí vznikly v 
souvislosti s jejím opatrováním. 
 
 
 
 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 
 
    Marcela Bartková 
        referentka 
 
 
 
 
Datum vyvěšení:      10.11.2021 
 
Datum svěšení:  


		2021-11-10T12:01:10+0000
	Marcela Bartková




